
1 

 

    
Częstochowa, dn. 15.04.2014r. 

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWA TESTÓW IMMUNOENZYMATYCZNYCH, TESTÓW  
IMMUNOCHROMATOGRAFICZNYCH ORAZ ODCZYNNIKÓW DO BARWIENIA METODĄ Z-N 
W.Sz.S/DAZ/26/P-8/023/1030/14 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst 
jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  
Pytanie 1 – dotyczy Części Nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści opakowanie 20 testów i 25 opakowań? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie, które ma 20 testów, pod warunkiem zachowania 
ilości wymaganej w SIWZ. 
 
Pytanie 2 – dotyczy Części Nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści test z kontrolą dodatnią testu w postaci paska na kasetce? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 – dotyczy Części Nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści opakowanie 20 testów i 50 opakowań? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie, które ma 20 testów, pod warunkiem zachowania 
ilości wymaganej w SIWZ. 
 
Pytanie 4 – dotyczy Części Nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści testy o czułości 82%? 
Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 – dotyczy Części Nr 2 
Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 20 kasetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań na wymagane przez Zamawiającego? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 – dotyczy Części Nr 3 
Czy Zamawiający dopuści testy o czułości 96,6% w porównaniu do metody EIA?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 – dotyczy Części Nr 3 
Czy Zamawiający dopuści testy z kontrolą pozytywną dodawaną do zestawu? Jeśli tak, ile oznaczeń kontroli 
przewiduje wykonać Zamawiający?  
Odpowiedź:  
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 – dotyczy Części Nr 4 
Czy Zamawiający dopuści testy pakowane po 20 kasetek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań na wymagane przez Zamawiającego? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9 – dotyczy Części Nr 4 
Czy Zamawiający dopuści testy o czułości 84,1% i specyficzności 96,1% w porównaniu do metody RT-PCR 
zgodnie z załączoną instrukcją?  
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 



2 

 

 
 
Niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim 

Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej 
Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 28.04.2014 r. termin składania ofert. 

 
 
 

 ZATWIERDZIŁ: 
 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

JAROSŁAW MADOWICZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


